CONCURSO PÚBLICO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 010/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O IDECAN torna público o Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial, do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL,
em conformidade com o EDITAL Nº 010/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023 e suas alterações, para provimento de 40
(quarenta) vagas e formação de cadastro de reserva, com lotação na Guarda Civil Municipal de Maracanaú (GCM),
órgão subordinado à Secretaria Municipal de Segurança Urbana de Maracanaú, nos seguintes termos:

1. Do Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial, contendo os seguintes dados: Nº de Inscrição, Cargo, Horário,
Resultado.

INSCRIÇÃO    NOME   CARGO   HORÁRIO   RESULTADO

1339251   ANTÔNIO EILSON BATISTA VIEIRA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1341536   CARLOS ALBERTO MORAIS CALADO   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1302577   CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SIVA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1346602   DARLAN FARIAS DE ASSIS   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1324674   IGO DE QUEIROGA FERREIRA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1342440   IRANILDO BARBOSA DA SILVA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1299069   JOÃO PAULO ALVES LIMA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1343870   JOSÉ CLAUDIO SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1331395   LUCAS ANDRADE VIEIRA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1299063   LUZANIRA CARVALHO FREITAS   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1300343   MARIA SOLANGE ALVES DOS SANTOS   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1297741   MESSIAS PAIVA MESQUITA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1327760   PAULO RICARDO SOARES PINTO   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

1298909   RAMON BRAGA DA SILVA   GUARDA CIVIL MUNICIPAL   10H00MIN    APTO

2. Do Recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período de 23 e 24 de janeiro de 2024,
por meio da Área de Candidato, acessível pelo endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Maracanaú/CE, 22 de janeiro de 2024.

http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/